
UCHWAŁA NR XXIII/185/2012
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 27 lipca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 
2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 
258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XVII/137/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2012 r. wprowadza sie następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2012 r. w wysokości: 20.144.912,05 zł. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2012 r. w wysokości: 20.591.635,05 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2012 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/137/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2012 r. pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r." po 
dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały 

4. Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XVII/137/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2012 r. pod nazwą "Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkamio samorządu terytorialnego w 2012 r." 
po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NPVVC-XTDKG-LEKEE-CRALR-UGNWJ. Podpisany



Uzasadnienie

1) Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 36.673 zł. 

- w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 36.673 zł. z przeznaczeniem na: 

a) "Opracowanie koncepcji programowo przestrzennej rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 768 na odcinku od 
miasta Jędrzejów do granicy województwa" - dotacja celowa - 7.266 zł. 

b) "Przebudowę dróg powiatowych" - 9.407 zł. 

c) bieżące utrzymanie dróg gminnych - 20.000 zł. 

2) Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 36.673 zł. 

- w dziele 750 - administracja publiczna o kwotę 36.673 zł z tytułu zminiejszenia wynagrodzeń - odprawy 
emerytalne. 

Id: NPVVC-XTDKG-LEKEE-CRALR-UGNWJ. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/185/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 lipca 2012 r.
zmiana planu wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 36 673,00903 874,00 940 547,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 7 266,00 7 266,000,00

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i  
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 7 266,00 7 266,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 407,00 59 407,0050 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00 9 407,00 59 407,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 873 874,00853 874,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 20 000,00 150 000,00

750 Administracja publiczna - 36 673,002 326 781,00 2 290 108,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 24 000,00 130 639,00154 639,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 342,00 - 24 000,00 83 342,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 12 673,00 1 848 969,001 861 642,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 015 519,00 - 12 673,00 1 002 846,00

20 591 635,05 20 591 635,050,00Razem:

Id: NPVVC-XTDKG-LEKEE-CRALR-UGNWJ. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 2
do uchwały Nr XXII/185/2012 Rady Gminy Wodzisław. 

z dnia 27 lipca 2012 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 600 60013

Opracowanie koncepcji 
programowo 

przestrzennej rozbudowy 
drogi wojewódzkiej Nr 768 

na odcinku od miasta 
Jędrzejowa do granicy 

województwa" 

7 266 7 266 0 0

A.       
B.    
C.
D. 

0 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

2. 600 60014 Przebudowa dróg 
powiatowych 59 407 9 407 50 000 0

A.       
B.    
C.
D. 

0 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

3. 720 72095

e-świetokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji 

Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego

84 968 19 883 0 0

A.        
B.
C.
D. 

65 085 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

4. 921 92109
Tworzenie centrum 

kulturalno-rekreacyjnego 
w miejscowosci Krężoły

134 000 89 200 0 0

A.        
B.
C.
D. 

44 800 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

285 641 125 756 50 000 0 0 109 885 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2012 
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Ogółem

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Id: NPVVC-XTDKG-LEKEE-CRALR-UGNWJ. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 3
do uchwały Nr XXIII/1858/2012 Rady Gminy Wodzisław 

z dnia 27 lipca 2012 r.

w złotych

Wynagrodze
nia i 

pochodne od 
wynagrodze

ń

Dotacje

Wydatki na 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

600 60013 6630 7 266,00 7 266,00

600 60014 6620 59 407,00 59 407,00

66 673,00 66 673,00

Wydatki
ogółem

Ogółem

I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze umowy 
lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r.

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Nazwa zadania

z tego:

Dział Rozdział Dochody
ogółem §

Strona 5Id: NPVVC-XTDKG-LEKEE-CRALR-UGNWJ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	



